

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2023/496636

Žádosti ze dne 20. 12. 2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb, v platném znění

Žadatel tímto v souladu se zákonem žádá povinný subjekt o informace ke kontrole u zaměstnavatele [REDACTED] IČ [REDACTED]

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Dne 20. 12. 2023 obdržel Úřadu práce České republiky, Krajská pobočka v Ostravě (dále jen Úřad práce) žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které žádáte o poskytnutí informací:

- 1) *Informace o tom, zda u zaměstnavatele [REDACTED] IČO: [REDACTED] se sídlem [REDACTED], proběhla v posledních dvou letech (tj. od 1. 1. 2022) kontrola Úřadu práce České republiky.*
- 2) *V případě, že kontrola u zaměstnavatele [REDACTED] IČO: [REDACTED] se sídlem [REDACTED] proběhla, informace o tom, čeho se tato kontrola týkala a jaký byl její výsledek.*
- 3) *Informace o tom, zda ke dni podání této žádosti probíhá kontrola Úřadu práce u zaměstnavatele [REDACTED] IČO: [REDACTED] se sídlem [REDACTED]*

K této žádosti sdělujeme:

Bod 1 a 2 Úřad práce v období dvou let od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023 žádnou kontrolu u zaměstnavatele [REDACTED] se sídlem [REDACTED] neprovedl.

Bod 3 Ke dni podání této žádosti u výše uvedeného zaměstnavatele žádná kontrola neprobíhá.

S pozdravem